

## 3 sovrum Villa till salu i Benitachell, Alicante

2.865.000€



OTROLIG VILLA I EN HÖG NIVÅ URBANISERING En modern arkitekturvilla, med öppna ytor, mycket ljus och imponerande utsikt över havet är de viktigaste egenskaperna som definierar denna fastighet. Villan har 3 sovrum med eget badrum, det stora sovrummet är ett privat utrymme att koppla av vid havet antingen i din bubbelpool eller på din privata terrass. Vardagsrummet-matsalen förtjänar ett speciellt omnämmande, ett rymligt och ljust rum, med direkt tillgång till terrassen med stora fönster från golv till golv, som helt reflekteras genom att matsalen utökas till terrassen och njuta av en otrolig utsikt över havet. . Bekvämligheterna i denna villa är oändliga och återspeglar dess kvalitet och utrustning: hiss, stängt garage för 2 fordon internt anslutet till hallen, TV-rum, hemautomation, tvättstuga, golvvärme i hela huset, infinitypool och stora trädgårdsområden. En underbar plats att bo på året runt, njuta av medelhavsklimatet och den underbara utsikten över havet. Villan har: Privat och inhägnad tomt, Trädgård, Slå samman, Parkering, Dekorationsprojekt med teknisk belysning, Golvvärme, Förinstallation av luftkonditionering genom kanaler, Kök utrustat med elektriska apparater: Kombinerat inbyggt kylskåp, Oberoende multifunktionsugn med timer, Oberoende Touchcontrol-häll, Dekorativ fläkt, Fristående mikrovågsugn Bostäder som åtnjuter alla tjänster som erbjuds av en konsoliderad urbanisering som Cumbre del Sol, som har ett kommersiellt område med en stormarknad, frisör, apotek, barer och restauranger, Lady Elizabeth Junior School internationella skola och ett mångsidigt sportutbud med tennis och paddeltennis banor, vandringsleder, ridcenter, strand och vikar med strandbarer.

🏠 3 sovrum  
📏 1.158m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚗 5 badrum  
📌 Simbassäng

🏠 612m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av Europisol 2002 s.l.

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)